"*ΜΑΚΕΔΟΝΕΣ*, Macedones, Populi Græcis vicini, quorum Regio dicitur *Μακεδονία*, Macedonia, sub. *χώρα*. Nec enim *Μακεδονικός* solum, sed et *Μακεδόνιος* dicitur *παρὰ τοὺς Μακεδόνας*, teste Steph. B.: ac poetæ, ut illud *Μακεδόνιος* versum intret, ε in eo producant versum in η. Mimmermus ap. Athen. 13. *Ἄλλὰ Μακεδονίης πάσας κατενίστατο λαύρας*. Prose vero scriptt. ut dicunt *Μακεδονική γῆ*, ita etiam *Μακεδονικός γέρον*, *Μακεδονική δύναμις*, *Μακεδονικὸν ὄπλον*, *Μακεδονικὸν ἦθος*, et similia. Apud eosd. ADV. *Μακεδονικῶς*, Macedonice, Macedonico more: ut *Μακεδονικῶς καθωπλισμένην*, Athen. 13. ITEM *Μακεδονίζω*, Macedones sequor. Cum Macedonibus facio: ap. Plut. [Antonio 27. Alex. 30.: Demosthene 4, 431.] et Athen. [122.] Unde ADV. *Μακεδονιστὶ*, Macedonum imitatione, Macedonico more vel sermone. Plut. Alex. *Μακεδονιστὶ καλῶν τοὺς ἵπασπιστάς*. Dicitur et *Μακεδονίς* pro *Μακεδονία*, s. *Μακεδονική*. Necnon *Μακέτης* pro *Μακεδών*: cujus FEM. *Μακέτις*, quod ET *Μάκεσσα*, s. Att. *Μάκεττα*. Sic *Μακεττία* dicitur *ἡ Μακεδονία*, teste Hes." H. Steph. "Blomf. ad Callim. p. 398. Gaisford. Min. Gr. Poët. p. 541." Edd. "* *Μακεδονίτις*, (ἡ) Schol. Theocr. 15, 21." Boissonad. Mss. "* *Μακεδονίστιον*, Salmas. in Solin. 895. *Μακέτις*, Anthol. Lucian. Alex. 476. Steph. B." Edd. "*Μακεδών*, Thucyd. Epigr. Rex Macedonum, Toup. ad Longin. 369. *Μακεδονικός*, ad Charit. 620. * *Μακεδόνιος*, Jacobs. Anth. 6, 411. 9, 236. 313. *Μακεδονία*, Leon. Tar. 22. Antip. S. 18. Paulus Sil. 83. Epigr. adesp. 681. Ruhnck. Ep. Cr. 294. ad Paus. 31. *Μακεδονίζω*, ad Charit. 466. * *Μακεδνός*, Wessel. Herod. 26. 638. * *Μακέτην*, Toup. Emend. 4, 478. *Μακέτις*, Bianor 13. Jacobs. Anth. 9, 236. ad Lucian. 2, 214." Schæf. Mss. "Ælian. H. A. 15. in it. *Μακεδονίζω*, Dio Chrys. 1, 159." Wakef. Mss.

"*ΜΑΚΚΟΣ*, Hesychio *βασιλεὺς*, Rex." H. Steph.

"*ΜΑΚΟΡ*, Instrumentum rusticum, ut *δίκελλα*, Hes.: forsan i. q. *μάκελλα* s. *μάκελα*." H. Steph.

"*ΜΑΚΟΥΝΙΟΝ*, Hesychio *δίκτυον κιχλῶν*, quod et *νεφέλη*." H. Steph. "Huschk. Anal. 136." Schæf. Mss.

“ΜΑΛΕΙΑΝ, Eid. εὐφημον, ἥσυχον, πραεῖαν. Alioqui Μάλεια, s. Μαλία, est et Promontorii nomen Laconici, teste Eod. Idipsum et Μαλειας vocant plur. Gentile nom. inde derivatum est Μαλεάτης, et Μαλειαιος: quorum illud est a Μαλέα, quod sine diphthongo scribitur.” H. Steph. “Μαλέα, ad Diod. S. 1, 415. 592. Jacobs. Anth. 9, 35. 10, 14. 389. 12, 224. Μαλέα, * Μαλέας, Bergler. Alciph. 40. * Μαλεις, ad Diod. S. 2, 69. 265.” Schæf. Mss.

“ΜΑΛΙΚΑΙ πέδα, Hesychio * χοιρίδιω δεσμῶ, qui etiam addit, Τροχηλιά et Παγίς vocantur μαλικά.” H. Steph.